
 

AKS Perinneyhdistys Tallinnassa 17.10.2018 

 

Perinneyhdistyksen hallitus matkusti Tallinnaan tapaamaan Suomen poikien puheenjohtajaa Peter 

Kivimäkeä, samalla veimme kukkaterveiset Metsäkalmistoon Suomen poikien haudoille. Kävimme 

myös Suomen suurlähetystössä, minne toimitimme sinne aikoinaan kuuluneita kirjoja. 

 

 

Matti Rajasaari ja Jukka Elomaa Metsäkalmiston pääportin infotaulun luona. Hautausmaan multiin 

on haudattu monia Suomessakin tunnettuja henkilöitä. 

 



 

AKS perinneyhdistyksen pj. Tapani Havia sekä Suomen poikien pj. Peter Kivimäki. 

Karjalan graniitista valmistettu muistokivi on tuotu Suomesta. Eestin uuden itsenäisyyden 

alkuvuosina järjestömme pj. Matti Lukkari sai järjestettyä yhteisen hauta-alueen kansaamme 

sodan aikana auttaneille heimoveljille. Muistoalueen laajuus on 200 hautapaikkaa, johon on 

laskettu lepoon heimoveljiä sekä heidän puolisoitaan. 

 

 



 

Löysimme upean muistoreunuksen päästä Estin ensimmäisen presidentin Konstantin Pätsin ja 

hänen vaimonsa haudat. 

 



 

Suomen ja Eestin historiallisten tapahtumien kertausta, vasemmalta Jukka Elomaa, Matti 

Rajasaari, Peter Kivimäki, Olavi Larma ja Tapani Havia. 

 

Kokoontuminen lähetystön portilla hyvissä ajoin, lasitaulussa maininta entisestä omistajasta 

Konstantin Pätsistä. 



 

Ennen lähetystön residenssiin pääsyä ihailimme hienoa lyijylasimaalausta, kuvassa Olavi Vähäkallio. 



 

 

Upeat näkymät yllättivät parvekkeelta, enää ei näkymästä löydy rikkinäisiä kattoja tai talojen 

julkisivuja, kuten miehityksen aikana. Suomen suurlähetystö on upealla paikalla, katsoi sitä mistä 

suunnasta tahansa. 

 

    

  

 

 



 

Ministerineuvos Hannu Heinonen vastaanottaa historialliset kirjat lähes vuosisadan takaa. 

Luovutimme aikoinaan Suomen Tallinnan suurlähetystölle kuuluneen Valtiotieteiden käsikirja osa 1, 

painettu 1921, jossa oli soikioleima Suomen lähetystö Tallinna. Toinen luovutettu kirja oli 

Valtiotieteiden käsikirja osa 2, painettu 1922 omasi leiman Legation de Finlande Riga. Kirja 

toimitetaan myöhemmin Riikan lähetystöömme. Kuulimme, että aikanaan edellisestä Tallinnan 

suurlähetystön tiloista ei jäänyt jäljelle kuin joitakin tuoleja ja kaappi, huomasimme että nämä lahjat 

otettiin mielihyvin vastaan. Kirjat kuuluivat AKS valajäsen Reino Vähäkalliolle (valanumero 15), 

tiedossa ei ole miten ne hänelle myrskyisinä aikoina päätyivät. 
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